24/11/2023, 11:13 Prefeitura de Lagoa Santa

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/F9D19117/03AFcWeA41eMhosdZK65iewsB7JPhwZB6aHe6SZdJBsUVDmPOtnfK7wNbOQ… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE LAGOA SANTA

SECRETARIA DE FAZENDA
EXTRATO DE DECISÃO Nº 011/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO

07139-000523/2023

NOTIFICAMOS o senhor ALTAIR CASTELLANE DE
OLIVEIRA, inscrito sob o CPF nº 475.210.666-34, quanto ao
INDEFERIMENTO em que pese a solicitação de cancelamento
da guia de recolhimento de nº 251/2022 – MULTA LIMPEZA,
decorrente do Auto de Infração nº 2022521000790,
considerando Despacho Decisório emitido pelo Setor de
Rendas Diversas.

PUBLIQUE-SE.

Lagoa Santa, 22 de novembro de 2023.

ADRIANE FERNANDES BATISTA SANTOS
Chefe de Departamento
Setor de Rendas Diversas
Secretaria Municipal de Fazenda

Publicado por:
Tatiana Dos Santos Teles Goulart
Código Identificador:F9D19117

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 24/11/2023. Edição 3649
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/